
UCHWAŁA NR 180/2012
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2012 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na rzecz przedsiębiorcy RAWIK Sp. z o.o. w Rawie 
Mazowieckiej. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r.  Nr 102, poz. 651, 
Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 Nr 200, poz. 1323 z 2011 r. Nr 64, poz. 
341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, 
Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337) oraz § 20 ust. 1 i 2 Uchwały Nr V/42/2011 Rady Powiatu Rawskiego 
w Rawie Mazowieckiej z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
Powiatu Rawskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 153 poz. 1473 ) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny, Zarząd  Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Rawskiego  oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków, jako działki o numerach 307/9, 307/10, 308/5, 308/27 i 9/1, położone w obrębie 
4 miasta Rawa Mazowiecka, służebnością przesyłu na rzecz przedsiębiorcy RAWIK - Rawskie Wodociągi 
i Kanalizacja Sp. z o.o., z siedzibą w Rawie Mazowieckiej 96-200 ul. Juliusza Słowackiego 70,  zgodnie 
z lokalizacją określoną na mapach sytuacyjnych stanowiących załącznik do uchwały. 

§ 2. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem, nie niższym niż wartość służebności 
określona  przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 5B4921B3-102C-4A6D-8E80-574966E2652F. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Zarządu 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 5B4921B3-102C-4A6D-8E80-574966E2652F. Uchwalony Strona 2




